
 

 

Portaria-E 001/2023 

 

Designa servidores para atuarem 

como Fiscais e Gestores dos 

contratos celebrados pelo IPVV. 

 

 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município 

de Vila Velha – IPVV, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo parágrafo único do 

art. 156 c/c art. 172, da Lei Complementar nº 022, de 17 de janeiro de 2012, e nos termos da 

Lei 5.318 de 15 de Junho de 2018; 

Resolve:  
 

Art. 1º Ficam designados servidores para atuarem como Gestor e Fiscais dos Contratos 

celebrados pelo Município de Vila Velha por meio do Instituto de Previdência Social dos 

Servidores Públicos de Vila Velha – IPVV, conforme Anexo Único e ato de designação de 

gestor/fiscal acostado nos autos do respectivo processo administrativo. 

Parágrafo Único. Em caso de ausência do Gestor, o Fiscal designado o substituirá e vice-

versa. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Vila Velha, ES, 4 de janeiro de 2023. 

 

 

JORGE ELOY DOMINGUES DA SILVA 

Diretor Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO ÚNICO 

 

 

 

Empresa Contrato Gestor Fiscal Suplente

Bcp S/A Claro 003/2020 Patricia Siqueira Nunes Pâmela Cristina Keller Luiz Carlos Amancio Souza

Catarina Marcolongo Pereira 001/2020 Patricia Siqueira Nunes Luiz Carlos Amancio Souza José Ricardo Ribeiro Rezende

Dio - Departamento De Impressa Oficial 006/2018 Patricia Siqueira Nunes Gabriely Eloy Rodrigues de Oliveira José Ricardo Ribeiro Rezende

Serra Serviços de Vigilância e Segurança 

Eireli
001/2022 Patricia Siqueira Nunes Geovane Barbosa da Mota Luiz Carlos Amancio Souza

Luciano Raton 002/2022 Patricia Siqueira Nunes Geovane Barbosa da Mota Luiz Carlos Amancio Souza

Coopprest/Es Cooperativa Prest. Serv. 

Transport.
003/2022 Patricia Siqueira Nunes Geovane Barbosa da Mota Luiz Carlos Amancio Souza

LDB Consultoria Financeira 009/2018 Patricia Siqueira Nunes Ricardo Rodrigues Poubel Tiago Teixeira Tezollini

Cipe Agência de Estágio e Emprego 008/2018 Patricia Siqueira Nunes José Ricardo Ribeiro Rezende Gabriely Eloy Rodrigues de Oliveira

Ribeiro e Morais 004/2020 Patricia Siqueira Nunes Luiz Carlos Amancio Souza Geovane Barbosa da Mota

Alleretour Viagens e Turismo 005/2019 Patricia Siqueira Nunes Pâmela Cristina Keller Geovane Barbosa da Mota

Ajp Desinsetizadora LTDA 001/2021 Patricia Siqueira Nunes Josiana Leila R Ferreira Ricardo Rodrigues Poubel

Alarme Center Ltda (Marca Segurança) 007/2020 Patricia Siqueira Nunes Luiz Carlos Amancio Souza Geovane Barbosa da Mota

Alpha Tecnologia da Informação 008/2019 Patricia Siqueira Nunes Pâmela Cristina Keller Gabriely Eloy Rodrigues de Oliveira

Speed Serv. Comércio Prestação 

Serviços 
002/2021 Patricia Siqueira Nunes Luiz Carlos Amancio Souza Geovane Barbosa da Mota

Dinâmica Telecomunicações Ltda 004/2021 Patricia Siqueira Nunes José Ricardo Ribeiro Rezende Andre Luiz de Oliveira

Zetrasoft 010/2017 Patricia Siqueira Nunes André Luiz de Oliveira Gabriely Eloy Rodrigues de Oliveira

Porto Seguro Companhia de Seguros - Patricia Siqueira Nunes Luiz Carlos Amancio Souza Geovane Barbosa da Mota

Etaa Escritório Tecnico de Assessoria 

Atuarial
012/2018 Patricia Siqueira Nunes André Luiz de Oliveira Tiago Teixeira Tezollini

Instituto de Certificação Qualidade Brasil 003/2021 Patricia Siqueira Nunes André Luiz de Oliveira Tiago Teixeira Tezollini

Osiris Comércio e Serviço LTDA-ME 008/2021 Patricia Siqueira Nunes Josiana Leila Rodrigues Ferreira José Ricardo Ribeiro Rezende

Dataprev 009/2021 Patricia Siqueira Nunes Ângela Maria Mansur Reynaldo Luiz Fassarella

Banco Do Brasil 006/2020 Patricia Siqueira Nunes Ricardo Rodrigues Poubel Cirene Xavier

Big Company Com Serv Inform - Patricia Siqueira Nunes Geovane Barbosa da Mota Luiz Carlos Amancio Souza

Sem Parar - Patricia Siqueira Nunes José Ricardo Ribeiro Rezende Luiz Carlos Amancio Souza

Cesan - Patricia Siqueira Nunes Luiz Carlos Amancio Souza Geovane Barbosa da Mota

Edp - Patricia Siqueira Nunes Luiz Carlos Amancio Souza Geovane Barbosa da Mota

Sirc 003/2022.S Patricia Siqueira Nunes Gabriely Eloy Rodrigues de Oliveira Geovane Barbosa da Mota


		2023-01-04T14:10:09-0300
	JORGE ELOY DOMINGUES DA SILVA:66156254820




